Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.10.2018 № 1223
г.Чудово

О внесении изменений
в Порядок осуществления
муниципальным бюджетным
и автономным учреждением
муниципального района
полномочий Администрации
муниципального района
по исполнению публичных
обязательств перед физическим
лицом, подлежащих исполнению
в денежной форме, и финансового
обеспечения их осуществления

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  Порядок  осуществления  муниципальным  бюджетным  и
автономным учреждением муниципального района полномочий Администра-
ции муниципального района по исполнению публичных обязательств перед фи-
зическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и финансового
обеспечения  их  осуществления,  утвержденный постановлением  Администра-
ции  Чудовского  муниципального  района  от  14.02.2012  №  196  (далее  –  По-
рядок), следующие изменения:

1.1. в пункте 3 Порядка:
1.1.1. дополнить первый абзац после слов «Администрация муниципаль-

ного района» словами «в лице ее структурных подразделений»;
1.1.2. изложить второй абзац в следующей редакции:
«Информация представляется  в  комитет  экономики и  финансов  Адми-

нистрации муниципального  района  при  формировании проекта  бюджета  му-
ниципального района на очередной финансовый год и на плановый период по
форме согласно приложению к настоящему Порядку.

В информации указывается:
правовое основание возникновения публичного обязательства;
вид выплаты в соответствии с публичным обязательством;

дк-5
№ 1225-п

размер выплаты и порядок расчета в соответствии с нормативным право-
вым актом;

категории получателей;
Комитет экономики и финансов Администрации муниципального района

в течение 10 рабочих дней со дня поступления информации согласовывает ее
или при наличии замечаний возвращает информацию с указанием причин, по-
служивших основанием для ее возврата.»;

1.2. дополнить седьмой абзац пункта 4 Порядка после слов «управления»
словами «территориального органа»;

1.3.  заменить  в  пункте  6  Порядка  слово  «распоряжения»  словом  «по-
становления».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

2